一般社団法人全国古民家再生協会 栃木第二支部 例会 議事録

記録日： ２０１５年６月１９日

記録者： 伊 藤  郁 夫

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 栃木第二支部

開催日時 ２０１５年６月１９日（金） 18：00〜20：00

開催場所 日光市市民活動支援センター 第 2会議室

出席者 ・伊藤郁夫 ・竹澤 稔 ・齋藤宏明 ・寺内建次 （敬称略）

議事 １．開会のことば

２．会長挨拶

３．出席者確認

４．報告事項

 1）本会報告事項  ・5月度入会予定者会員登録に関して

           ・既存住宅現況検査技術者講習・古民家インスペクション講習開催に関して

           ・第 1回理事会報告

           ・代議員選挙に関して

           ・公式訪問例会に関して

2）事務局報告事項 ・古民家解體新書Ⅱ（新教本）に関して

・古民家フォト甲子園作品拡大のお願い

           ・スキルアップ講習の案内

           ・新民家プランナーに関して

           ・伝統再築士 7月開催のお知らせ

3）支部報告事項   ・関東地区会員大会終了報告

           ・日光支部会員の会（旧会）解散に伴う収支決算報告

           ・栃木第二支部事業計画等の件

５．審議事項

1）日光支部会員の会収支決算による余剰金清算の件

決定事項 ①．日光支部会員の会（旧会）収支決算による余剰金について古民家鑑定登り旗

及びスタッフブルゾン（製作）購入により清算する。

次月開催日時 ２０１５年 ７月 １８日（土） PM6：00～

次月開催場所 日光市市民活動支援センター